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 Asianro 316/12.01.03/2021 

§ 36 

Valtuutettu Sari Suomisen ym. valtuutettujen aloite koskien maksuttoman aamu-

palan tarjoamista peruskouluissa 
 

 

Valtuutettu Sari Suominen jätti seuraavan aloitteen: 

 

”Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kouluterveyskyselyn mukaan peruskou-

luikäisistä huomattava osa ei syö aamupalaa joka arkiaamu. 4. ja 5. luokka-

laisista luku on 26 prosenttia, ja 8. ja 9. luokkalaisten osalta jopa 41,4 pro-

senttia. Tutkimukset ovat osoittaneet linkin terveellisen aamupalan ja koulu-

menestyksen välillä, mutta kaikissa kodeissa ei ole samanlaisia edellytyksiä 

huolehtia ravitsevasta aamiaisesta. Lisäksi Sosiaalibarometri 2020 on osoit-

tanut koronakriisin näkyneen kunnissa toimeentulon ongelmina. 73 prosenttia 

sosiaalityöntekijöistä katsoo, että kriisi on lisännyt muun muassa ruoka-avun 

tarvetta, mikä on vääjäämättömästi vaikuttanut myös koululaisiin.  

 

Niissä kunnissa, joissa koulut ovat tarjonneet ilmaisen aamupalan, ovat tulok-

set olleet positiivisia. Esimerkiksi Lahdessa on syksystä 2019 asti tarjottu vii-

koittainen aamupala neljässä koulussa, jotka on valittu kokeiluun sosioeko-

nomisin perustein. Aamiainen on auttanut paitsi jaksamaan koulutyössä, 

myös mahdollistanut aikuisten kiireettömän kohtaamisen ja kartoittamaan 

koululaisten elämään mahdollisesti liittyviä haasteita. Kokeiluista saadun pa-

lautteen perusteella yhteisöllinen koulupäivän aloitus on rauhoittanut oppilaita 

ja antanut koulutyöhön hyvän lähtökohdan.  

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Raisio kaupunki tarjoaa jatkos-

sa perusopetuksen oppilaille maksuttoman aamupalan kouluissa. Toimella 

pystymme tasaamaan oppilaiden välisiä sosioekonomisia eroja sekä rauhoit-

tamaan koulupäiviä. Esitämme myös, että maksuttoman aamupalan tarjoami-

sen vaikutuksia oppilaiden jaksamiseen ja hyvinvointiin seurataan. 

 

Raisiossa 1.3.2021 Raision Vasemmistoryhmä 

 

Sari Suominen Juha Jormanainen 

Pekka Närhinen Eija Nurmi 

Emma Lindqvist Aarre Lehtonen 

Jari Pulkkinen” 

 

Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 

 

Markus Maunula poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana klo 

19.56. 
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